Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP
 Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL N.º 016/2022 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação em conjunto com o
Núcleo de Pós-Graduação, NUPG e
a Comissão de Residência
Multiprofissional da UNICENTRO, no
uso de suas atribuições legais
conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR do Processo Seletivo de
Alunos Para o Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase
em Saúde da Família, nos seguintes termos:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições dos candidatos, como segue:

INS NOME CARGO

00001-9 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI  EDUCAÇÃO FÍSICA

00007-8 ANTELMO SCHMICKLER JÚNIOR  EDUCAÇÃO FÍSICA

00015-9 CELINE SAYURI TAGAMI  EDUCAÇÃO FÍSICA

00017-5 CRISLLAYNE FATIMA DE SOUZA  EDUCAÇÃO FÍSICA

00009-4 DENIZE PIOVESAN  EDUCAÇÃO FÍSICA

00010-8 FABIO AUGUSTO HEKAVEI  EDUCAÇÃO FÍSICA

00004-3 FERNANDO KUZMA  EDUCAÇÃO FÍSICA

00012-4 JOSUÉ VINICIUS CANESSO  EDUCAÇÃO FÍSICA

00018-3 JULIANO ROCHA CHAGAS  EDUCAÇÃO FÍSICA

00008-6 KAWANE DE SOUZA GONÇALVES  EDUCAÇÃO FÍSICA

00014-0 SANDRO EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS  EDUCAÇÃO FÍSICA

2. Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

3. Recursos referentes ao indeferimento da inscrição deverão ser protocolados

gratuitamente, por meio do link: https://sgu.unicentro.br/pcprocessos/protocolo-

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP
 Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

online-externo/, das 8h do dia 31/01/2022 às 23h59min do dia 01/02/2022.

4. A prova será aplicada no dia 06/02/2022 em horários e locais a serem divulgados

no Edital de Ensalamento que será publicado no dia 03/02/2022.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guarapuava-PR, 28 de janeiro de 2022.

Coordenadora do Programa de Residência
Multiprofissional em Atenção Primária com

Ênfase em saúde da Família

Professora Dra. Sandra Mara Matuisk Mattos Assessora
Especial para Gestão do NUPG - Lato Sensu da UNICENTRO.